

## شهادت

### پلیس افتخاری

## در عملیات رهایی گروگان



شهید هوشمندی

**گروه حوادث /** مرد تبهکار که زن جوانی را با خودرواش در شیراز ربوده بود در جریان تعقیب و گریز پلیسی یکی از مأموران افتخاری پلیس را به شهادت رساند.

به گزارش خبرنگار حوادث «ایران»، این حادثه شامگاه

یکشنبه در خیابان معالی آباد شیراز به وقوع پیوست و پلیس با تماس مردم در جریان یک آدم‌ربایی قرار گرفت.

سردار بهرام بخش حبیبی، فرمانده انتظامی فارس در این باره گفت: پس از ارائه گزارش یک قفره آدم‌ربایی در اطراف باغ‌های محمودیه در بلوار چمران شیراز بلافاصله مأموران انتظامی به محل اعزام شدند و مشخص شد مردی مسلح به ناگاه سمت خودروی زنی جوان که کنار خیابان متوقف بوده رفته و پس از پیاده کردن فرزند ۳ ساله این زن از خودروی خودش سوار ماشین شده و با تهدید اسلحه زن جوان را وادار به حرکت کرده است.

سردار حبیبی در ادامه خاطرنشان کرد: مأموران به خاطر حفظ جان گروگان، دستگیری عامل این اقدام شرارت‌آمیز را آغاز کردند و در یک تعقیب و گریز طولانی، متهم که پلیس را در یک قدمی خود و عرصه و ابر خود تنگ دیده بود از خودروی پیاده شد و شروع به تیراندازی کرد که یکی از مأموران وظیفه‌شناس پلیس افتخاری انتظامی شیراز به نام محمود هوشمندی با شلیک متهم بر اثر اصابت گلوله به شهادت رسید.

در ادامه وقتی متهم قصد داشت پای پیاده از یکی از خروجی‌های چمران متواری شود هدف شلیک گلوله مأموران قرار گرفت و از ناحیه پا مجروح و دستگیر شد. در بازرسی بدنی از وی یک قبضه کلت کمبری به همراه ۲ تیغه خنثاب ۱۵ تیری به دست آمد. متهم انگیزه خود از این کار را اخذی و سرقت عنوان کرد. زن جوان که از دست متهم نجات پیدا کرده و فرزندش که در همان لحظات اولیه تحویل پلیس شده بود هر دو در سلامت کامل هستند و آدم‌ران نیز در بیمارستان بستری و تحت درمان است و حال عمومی او خوب گزارش شده است. پیکر مطهر این شهید ساعت ۹ صبح امروز سه‌شنبه ۱۱ بهمن در حرم مطهر حضرت شاهچراغ (ع) تشییع و سپس در گلزار شهدای دارالرحمه شیراز به خاک سپرده می‌شود.

## عامل قتل یاسدار قاسم فتح‌اللهی:

# می خواستم پولدار شوم

# قاتل شدم

**گروه حوادث/** سارق مسلح و همدستش که هنگام سرقت از خانه برادر یک پاسدار سپاه وی را به قتل رسانده بودند از سوی پلیس پایتخت دستگیر شدند.

به گزارش خبرنگار حوادث «ایران»، ساعت ۷ شامگاه سه‌شنبه ۱۳ دی‌ماه، به دنبال اعلام گزارش یک تیراندازی مرمکبار در خیابان محلولچی قمی، خیابان مختاری، بازپرس وحید ناصری و تیم بررسی صحنه جرم راهی محل حادثه و با پیکر خونین دو مرد جوان که با شلیک گلوله مصدوم شده بودند، مواجه شدند.

بلافاصله دو مرد جوان برای درمان به بیمارستان منتقل شدند اما یکی از آنها که با شلیک ۳ گلوله مصدوم شده بود، دقایقی بعد تسلیم مرگ شد. در بررسی‌های اولیه مشخص شد مقتول، قاسم فتح‌اللهی از پاسداران سپاه محمد رسول‌الله(ص) تهران بزرگ بوده که در طبقه چهارم ساختمانی زندگی می‌کرده که در طبقه اول آن پدر و مادرش ساکن هستند در طبقه دوم، برادرش و در طبقه سوم یکی از اقوامش سکونت دارد. در ادامه تحقیقات، مشخص شد مقتول به‌دنبال سر و صدایی که از خانه برادرش به گوش رسیده با او که برای دیدن پدر و مادرش به طبقه اول رفته بود تماس گرفته و سپس

دو برادر و همسایه طبقه سوم برای بررسی ماجرا راهی طبقه دوم شدند، اما به محض باز کردن در آپارتمان متوجه دوسارق شدند که از بالکن طبقه دوم به پایین پریدند. در

این میان قاسم فتح‌اللهی به همراه یکی از همسایه‌ها خودش را مقابل در خروجی پارکینگ در خیابان رساند و سارقان که قصد فرار از طریق پارکینگ را داشتند اقدام به تیراندازی کرده و این حادثه رقم خورده است.

### متهم سابقه‌دار

در ادامه، مأموران به بازیابی دوربین‌های مداربسته اطراف محل حادثه پرداخته و تصاویر دو سارق جوان به دست آمد. کارآگاهان با بررسی آلبوم متهمان سابقه‌دار اداره آگاهی، هویت متهم اصلی پرونده به نام فریبرز در به دست آوردند. فریبرز مدتی قبل به جرم سرقت به زندان افتاده و پس از تحمل حبس

آزاد شده بود. مأموران راهی خانه فریبرز شده، اما مرد جوان محل سکونتش را تغییر داده بود و ردی از او در دست نبود.

### تصادف در جاده

بررسی‌ها نشان می‌داد که مرد جوان یک خودروی برپاید دارد و شماره پلاک خودروی متهم به واحدهای گشت اعلام شد و در استعلامات صورت گرفته معلوم شد مدتی بعد از تیراندازی مرمکبار، فریبرز در جاده تهران به ارک تصادف کرده و خودرو به پارکینگ منتقل شده است.

بررسی‌ها در این رابطه ادامه داشت تا اینکه کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی مطلع شدند، روز یکشنبه ۹ بهمن‌ماه متهم برای گرفتن خودرواش به پارکینگ مراجعه کرده و بلافاصله مأموران راهی محل شده و متهم را بازداشت کردند.

با دستگیری فریبرز و به دنبال اطلاعاتی که او در اختیار تیم تحقیق قرار داد، همدستش نیز بازداشت شد. با اعتراف متهمان، به دستور بازپرس شعبه چهارم دادسرای امور جنایی تهران، متهمان در اختیار کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی قرار داده شده و تحقیقات در این خصوص ادامه دارد.

### گفت‌وگو با متهم

۲۵ سال دارد و به گفته خودش نمی‌دانسته مرتکب قتل شده است با این تصور مدتی بعد سرقت‌هایشان را ادامه دادند.

### روز حادثه چه اتفاقی افتاد؟

سه ساعت قبل از این حادثه به همراه همدستم راهی سرقت شدیم. دو خانه را سرقت کردیم اما نتوانستیم مال بازترشی به دست آوریم به همین خاطر راهی خانه سوم شدیم، خانه در کوچه‌ای بن‌بست بود و چون چراغ‌های طبقه دوم خاموش بود احتمال دادیم که کسی خانه نیست. از طریق بالکن وارد خانه طبقه دوم شدیم. با پیچ گوشتی در بالکن را تخریب کرده و وارد شدیم. حدود ۲۰ دقیقه آنجا بودیم.

### چه چیزهایی سرقت کردید؟

یک دستگانه پلی استیشن، لپ‌تاپ و یک کلکسیون انگشتر با نگین‌های

مختلف را داخل چمدان گذاشتیم اما چیز دیگری پیدا نکردیم، می‌خواستیم از همان راهی که رفته بودیم خارج شویم که صاحبخانه رسید، خودمان را به پارکینگ رسانده بودیم که با مقتول و چند نفر دیگر مواجه شدیم. من قدم کشتن نبود فقط شلیک کردم که بترسند و راهی برای فرار پیدا کنیم. آنقدر این کار ناگهانی و سریع اتفاق افتاد که حتی چمدان‌ها را که وسایل سرقتی داخلش بود هم با خودمان نبردیم.

### بعد از سرقت چه کردید؟

به پاتوقمان در میدان شوش رفتیم و چون تیراندازی صورت گرفته بود یک هفته هیچ کاری نکردیم و به شهرستان محل زندگی مان رفتیم. اما بعد از یک هفته دوباره سرقت‌ها را شروع کردیم، من ۵ سال قبل برای کار به تهران آمدم و کارگری می‌کردم. در این میان با افرادی آشنا شدم که از راه سرقت پولدار شده

# عاملان قتل زن جوان در باغ متروکه قصاص نشدند

**گروه حوادث /** پنج مرد که متهم هستند زن معتادی را مقابل چشمان کودکش به قتل رسانده‌اند، پس از پرداخت دیه، از جنبه عمومی جرم محاکمه خواهند شد. به گزارش خبرنگار حوادث «ایران»، رسیدگی به این پرونده از یکسال قبل با گزارش کشف جسد زنی جوان در یکی از باغ‌های اطراف شهریار آغاز شد.

پس از آن مأموران به محل اعزام شدند و صاحب باغ که پلیس را در جریان قرار داده بود در توضیح ماجرا به آنها گفت: صبح امروز وقتی وارد باغم شدم صدای گریه کودکمی

به مواد مخدر اعتیاد داشته و خانواده‌اش را هم سال‌ها قبل از دست داده و کسی را ندارد به همین خاطر دختر وی به بهزیستی سپرده شد در ادامه مأموران شناسایی عاملان قتل را در دستور کارشان قرار دادند و با رصد تلفن همراه زن معتاد مشخص شد وی سال‌ها قبل از همدستش جدا شده و با دخترش تنها زندگی می‌کرده و همچنین از پیام‌های رد و بدل شده میان مقتول با مردی به نام اصغر معلوم شد و با او در ارتباط بوده است.

به این ترتیب اصغر ۴۵ ساله شناسایی و بازداشت شد و در همان بازجویی‌های اولیه به

قتل با همدستی ۴ نفر از دوستانش اعتراف کرد و گفت: چند ماهی بود که با این زن آشنا شده بودم. می‌دانستم مطلقه و معتاد است. روز حادثه با او تماس گرفتم و خواستم به باغ شهریار که متروکه بود بیایم. وقتی با دخترش آمد از من مبلغی پول خواست که مخالفت کردم. او ناگهان شروع به اعتراض و داد و فریاد کرد من و ۴ نفر از دوستانم هم عصبانی شدیم و با چوب و سنگ او را زدیم تا اینکه دیگر نفس نکشید و بعد از ترس‌مان از آنجا فرار کردیم.

بعد از اظهارات اصغر ۴ همدست او نیز

در مراسم تودیع و معارفه فرمانده انتظامی تهران بزرگ مطرح شد

### حفظ امنیت؛ اولویت اصلی فراجا

**گروه حوادث/** مراسم تودیع و معارفه فرمانده انتظامی تهران بزرگ با حضور سردار احمدرضا رادان، فرمانده کل انتظامی کشور و رؤسای تخصصی یگان‌های انتظامی برگزار شد. به گزارش خبرنگار حوادث «ایران»، صبح دیروز در این مراسم که در ستاد فرماندهی انتظامی برگزار شد، سردار عباسعلی محمدیان به عنوان فرمانده انتظامی جدید تهران بزرگ منصوب و سردار حسین رحیمی، فرمانده انتظامی سابق تهران بزرگ نیز به عنوان رئیس پلیس امنیت اقتصادی فراجا معرفی شد. در این مراسم سردار رحیمی گفت: امنیت یکی از ضروری‌ترین زیرساخت‌های بشری است، در نظام مقدس جمهوری اسلامی حفظ امنیت همیشه از اولویت‌های اصلی فراجا بوده است. وی با بیان اینکه طرح‌های مختلفی را برای کاهش جرم در تهران اجرا کردم، بیان کرد: اصلی‌ترین موضوع مابحث سرقت است، جدا از مأموریت‌های جاری پلیس، دو طرح رعد و کاشف را هم برای کاهش سرقت و کشف اموال مسروقه اجرا کردیم. کاهش ۹ درصدی جرایم مربوط به سرقت و افزایش ۱۰ درصدی کشف جرایم، ماحصل اجرای طرح‌های مختلف در پایتخت بود. رئیس پلیس سابق تهران بزرگ گفت: امروز دیگر در تهران ارادل و اوباش نداریم و مانند سابق که این افراد عرض‌اندام می‌کردند، نیست و بساط قلدری آنها جمع‌آوری شد! بیش از ۹۰ درصد از جرایمی که در فضای مجازی در پایتخت رخ داده، کشف شده است و بیش از ۶۰ هزار میلیارد تومان اموال به مردم بازگردانده شد. تمامی اغتشاشاتی که در تهران رخ داد با دلارمردی مأموران پلیس جمع شد. او در بخش دیگری از سخنانش گفت: برای ساخت حدود ۳ هزار مسکن سازمانی و ۵ هزار مسکن ملکی با شهرداری تهران رایزنی کرده و قرارداد بسته‌ایم.

### آرامش امروز نتیجه تدبیر نیروی انتظامی است

علیرضا فخاری، استاندار تهران نیز در مراسم تودیع و معارفه فرمانده انتظامی تهران بزرگ اظهار کرد: نقش مجموعه انتظامی در اغتشاشات اخیر امری مهم در خنثی‌سازی طرح‌ها و نقشه‌های دشمنان بود. آرامش امروز جامعه را مدیون تدبیر مجموعه انتظامی هستیم. همت و تلاش و اقدامات بسیج در کنار فراجا بسیار چشمگیر بود.

### مدیریت حرفه‌ای؛ لازمه فرماندهی تهران بزرگ

سردار احمدرضا رادان، فرمانده کل انتظامی کشور نیز در آیین تودیع و معارفه فرمانده انتظامی تهران بزرگ اظهار کرد: تهران ام‌القری میهن و نقطه هدف اصلی دشمن است؛ وقتی در تهران طرحی اجرا می‌شود در واقع استان‌های دیگر را هم دربرمی‌گیرد، برای همین باید فرمانده‌ای برای این استان انتخاب شود که بتواند مدیریت خوبی داشته باشد. سردار رحیمی در طول خدمتش در پلیس تهران مأموریت خود را با ظرافت و اقتدار پیش برد؛ شهادت می‌دهم سردار رحیمی در طول ۶ سال خلاصانه عمل کرد و تهران بزرگ را با موفقیت اداره کرد. رادان افزود: سردار محمدیان از داخل مجموعه پلیس است و شناخت خوبی از تهران و مسائل مربوط به این استان دارد، سردار محمدیان باید بتواند مسیری جوشی نوام با اقتدار و رفت و مهربانی را به نمایش بگذارد.

### تحول بنیادین در مدیریت پایتخت

سردار عباسعلی محمدیان، فرمانده انتظامی تهران بزرگ نیز اظهار کرد: امیدوارم با اتکا به خانواده معتال در این آزمون سربلند شوم. فرماندهان لایق و شایسته‌ای در فرماندهی انتظامی تهران بودند و تلاش کردند امنیت را در این شهر برقرار کنند. باید تحول بنیادین در مدیریت تهران ایجاد شود. همچنین امنیت محلمجمو، ایمنی انضباط ترافیکی و مقابله با سرقت در دستور کار است و باید با حمایت قضایی تحولی بنیادین انجام داد که ثمره آن افزایش امنیت جامعه باشد.

### ربودن پدر پولدار به دستور پسر ناخلف

**گروه حوادث/** پسر مرد ثروتمند با اجیر کردن یک آدم‌ربا سناریوی ربودن پدرش را طراحی و اجرا کرد. به گزارش خبرنگار حوادث «ایران»، چند روز قبل مرد میانسالی به پلیس رفت و از ربوده شدنش توسط مردی ناشناس شکایت کرد و گفت: روز گذشته مرد ناشناسی با من تماس گرفت و مدعی شد که می‌خواهد در رابطه با پسرم صحبت کند. از آنجا که مدتی بود رفتارهای مشکوکی در پسرم می‌دیدم و می‌ترسیدم پسرمر وارد کار خلاف شده باشد با این تماس از زوی کنجکاوی به ملاقات مرد ناشناس رفتم. اما وقتی به آدرسی که مرد ناشناس گفته بود رفته به محض ورود مردی غافلگیرم کرد و دست و پایم را بست و مرا وادار کرد در ازای آزادی‌به او پول پرداخت کنم. ۷ ساعتی در آن خانه گروگان بودم و در نهایت با پرداخت مبلغی پول به او، مرا آزاد کرد. البته او مرا تهدید کرد که اگر از این ماجرا حرفی به پلیس بزنم، دوستانش سرپسرم بلایی می‌آورند. با شکایت مرد میانسال به دستور بازپرس جنایی تحقیقات آغاز شد و در بررسی‌های صورت گرفته کارآگاهان به سراغ مرد ناشناس رفتند و او را دستگیر کردند اما در تحقیقات اولیه ادعای عجیبی مطرح کرد: من اصلاً شاکمی را نمی‌شناسم و به دستور پسرش این کار را انجام داده‌ام. آن طور که پسرش می‌گفت او خیلی پولدار اما خسیس بود و به پسرش پول نمی‌داد. او هم که نیاز مالی پیدا کرده بود به من پیشنهاد داد تا پدرش را گروگان بگیرم و در ازای آزادی او پول گرفته و پول‌ها را به او بدهم. من هم طبق دستور این کار را انجام دادم و پول‌هایی را که از پدرش گرفته بودم به او دادم و این سناریو تنها به درخواست پسر شاکمی بود. به من گفته بود اگر پدرش را تهدید کنم او شکایت نخواهد کرد. با اعتراف مرد جوان، تحقیقات به دستور بازپرس دادسرای امور جنایی تهران ادامه دارد.

### طلاهای قسطی جیب خریدار را خالی کرد

**گروه حوادث/** مرد شکیاد که با راه‌اندازی صفحه مجازی و به بهانه فروش قسطی طلا حساب مردم را خالی می‌کرد، دستگیر شد. سرهنگ دادو معظمی گودرزی رئیس پلیس فتا تهران بزرگ در تشریح این خبر گفت: از مدتی قبل تعدادی از شهروندان به پلیس فتا پایتخت مراجعه کرده و مدعی شدند مبلغ زیادی به صورت غیرمجاز از حساب بانکی آنها برداشت شده است. یکی از مالباختگان پرونده در اظهارات خود گفت قصد خرید یک پلاک و زنجیر طلا داشتم و در فضای مجازی مشغول جست‌وجو بودم که یک سایت فروش طلا و جواهرات به صورت اقساط بدون چک و ضامن مشاهده کردم و وارد آن شدم و بدون بررسی و اطمینان از هویت گردانندگان سایت مذکور یک پلاک و زنجیر خریداری کردم اما وقتی برای واریز پیش پرداخت آن به مبلغ پنجاه میلیون ریال از طریق درگاه موجود در همان سایت اقدام کردم با تراکش ناموفق مواجه شدم و پس از دقایقی مبلغ پانصد میلیون ریال از حسابم کسر شد. وی افزود: کارشناسان پلیس فتا پایتخت پس از مطالعه اظهارات شاکمی‌ها، اقدامات خود را آغاز کرده و متوجه شدند همه مالباختگان این‌ها پرونده از طریق درگاه جعلی یک سایت با پوشش فروش طلا و جواهر به صورت اقساطی مورد کلاهبرداری قرار گرفته‌اند که با بررسی همه‌جانبه و بهره‌گیری از روش‌های علمی و فنی موفق به شناسایی هویت گرداننده سایت شدند. با به دست آمدن اطلاعات هویتی و مشخص شدن محل اختفای مجرم، پس از تشریفات قضایی، متهم در یک اقدام پلیسی در یکی از مناطق شمالی تهران دستگیر و به همراه تجهیزات الکترونیک به پلیس فتا منتقل شد و گفت با ایجاد یک سایت فروش طلا و جواهر به صورت اقساطی سوزهای خود را جذب می‌کردم و به بهانه دریافت پیش‌پرداخت با استفاده از یک درگاه جعلی اقدام به کلاهبرداری از مراجعه‌کنندگان می‌کردم. سرهنگ گودرزی به شهروندان توصیه کرد: چنانچه اقدام به خرید اینترنتی می‌کنند حتماً از هویت فروشنده و گردانندگان آن اطمینان حاصل کرده و در هنگام ورود اطلاعات کارت و حساب بانکی، ملاحظات امنیتی لازم را رعایت کنند، همچنین هموطنان در صورت مشاهده موارد مشابه و مشکوک می‌توانند موضوع را از طریق نشانی پلیس فتا به آدرس www.cyberpolice.ir یا کارشناسان ما در میان بگذارند.



### بومند، من هم وسوسه شدم سرقت کنم.

**■ باهمدست چطور آشنا شدی؟**  
زندان که بودم او هم در زندان بود. البته از قبل او را می‌شناختم همشهری‌ام بود. حدود یک ماه قبل وقتی همدستم از زندان آزاد شد سرقت‌ها را شروع کردیم و با خودمان عهد کردیم به ۱۰۰ خانه دستبرد بزنیم تا پولدار شویم.

### پولدار شدی؟

نه تنها پولدار نشدم بلکه قاتل هم شدم، نمی‌دانم مقتول بچه دار نه یا اما اگر دارد می‌خواهم به بچه‌اش بگویم من نمی‌خواستم این اتفاق برای پدرت رخ دهد. لطفاً از گناه من بگذر.

### اسلحه را از کجا آوردی؟

مدتی قبل خریده بودم، با خودم گفتم وقتی برای سرقت می‌روم اگر با مالباخته مواجه شوم دو تیر هوایی شلیک می‌کنم تا بترسد و بتوانم فرار کنم. اما نمی‌دانستم که به اینجا ختم می‌شود.



### با اعترافات مشتری آرایشگاه فاش شد

# قتل زن آرایشگر

## و همسر سابقش در جدال مسلحانه

**گروه حوادث/** مرد میانسال که به دنبال کینه قدیمی با اسلحه به سراغ همسر سابقش رفته و او را به قتل رسانده بود وقتی می‌خواست شاهد این جنایت را نیز بکشد خودش کشته شد.

سردار «جمال سلمانی» جانشین فرمانده انتظامی استان کرمانشاه در تشریح این ماجرای عجیب گفت: این حادثه در یک واحد مسکونی واقع در مسکن مهر بدره‌ای اسلام آبادغرب، اتفاق افتاد و نخستین بررسی‌ها نشان می‌داد این زن و همسر که ۴۶ و ۵۳ ساله بودند حدود یک سال قبل از هم جدا شده بودند. وقتی مأموران پلیس آگاهی اسلام آبادغرب به محل قتل این زن و همسر سابقش رفتند دریافتند زن جوان که آرایشگر بوده با شلیک یک گلوله به قلبش کشته شده و مرد میانسال نیز با شلیک ۳ گلوله زنی

باخته است. با شروع تحقیقات گسترده در این

۴۴ ساله در این ماجرا شناسایی شد که مأموران وی را در عملیاتی دستگیر کردند. زن جوان در بازجویی‌ها ضمن اعتراف به قتل مرد میانسال گفت: روز حادثه برای انجام کارهای زیبایی (کاشت ناخن) به خانه زن آرایشگر رفته بودم اما همسر سابق او چندبار با وی تماس گرفت و اقدام به توهین و فحاشی کرد.

سردار سلمانی افزود: طبق ادعای این زن، زمانی که درگیری لفظی بین زن آرایشگر و همسر سابقش بالا گرفت وی قصد خروج از خانه را داشت اما ناگهان مقابل در ورودی با همسر سابق زن آرایشگر که مسلح به اسلحه کلاشیکف بود مواجه شد. مرد خشمگین به زور وارد خانه شد و یک گلوله به سینه همسر سابق خود شلیک کرد.

بدین ترتیب با اعترافات متهم وی بازداشت شد و تحقیقات بیشتر در این رابطه ادامه دارد.



### گروه حوادث/

بریدن عمدی شیلنگ گاز شهری در یک خانه منجر به انفجاری مهیب و خسارت شدید به ۱۰ واحد مسکونی در میاندوآب شد. سامان محمدی رئیس سازمان آتش‌نشانی و خدمات ایمنی شهرداری میاندوآب درباره جزئیات این حادثه اظهار کرد: حادثه انفجار گاز باامداد دوشنبه در یک ساختمان سه طبقه در کوی سهند میاندوآب به وقوع پیوست البته به کسی آسیب جانی وارد نشد. محمدی با بیان اینکه علت این حادثه عمدی بوده و با بریدن شیلنگ‌های گاز شهری رخ داده است، عنوان کرد: شدت این انفجار به حدی بود که به ۱۰ منزل مسکونی در نزدیکی محل حادثه نیز خسارت وارد شده است. این حادثه به علت اختلاف خانوادگی رخ داده است و در پی آن فرزند خانواده شیلنگ گاز را بریده و منزل که خالی از سکنه بوده را ترک کرده است. وی با بیان اینکه همچنین به دنبال این حادثه صدای مهیبی نیز در سطح شهر شنیده شد که